

กำหนดราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อกิจการจราจร จำนวน 4 รายการ

ฝ่ายวิศวกรรมจราจร ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

หน้า 1 / 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ	ราคาครั้งสุดท้าย ราคาต่อหน่วย/วันที่
1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง) (ถุงละ 20 ก.ก.)	55,220	กิโลกรัม	42.00	2,319,240.00	มอก.542 - 2549 (ระดับ 1) และ ISO 9002 หรือ ISO 9001 : 2000	
2	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว) (ถุงละ 20 ก.ก.)	26,400	กิโลกรัม	42.00	1,108,800.00	มอก.542 - 2549 (ระดับ 1) และ ISO 9002 หรือ ISO 9001 : 2000	
3	ลูกแก้วสะท้อนแสง (ถุงละ 25 ก.ก.)	222	ถุง	1,292.00	286,824.00	มอก.543 - 2550 (ประเภท 2)	
4	น้ำมันแทกโคต	1,381	กิโลกรัม	126.00	174,006.00	สำหรับ สีเทอร์โมพลาสติก	
(สามล้านแปดแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					รวมทั้งสิ้น	3,888,870.00	
ขอปรับลดงบประมาณคงเหลือ						3,888,000.00	

ลงชื่อ ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ
(เกียรติศักดิ์ เพ็ชรผลดีสกุล)
หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมจราจร

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอนันตพงษ์ วัชรปรีดาพล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน)
วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ